
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу виконавчому комітету  

Великодимерської селищної ради 

на розробку технічної документації  

із землеустрою щодо поділу земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 26 та ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, ст. ст. 17, 33, 188, 122, 186¹ та п. 12 Перехідних 

положень Земельного кодексу України, ст. ст. 19, 49, 51, 55 Закону України 

«Про землеустрій», Порядком ведення Державного земельного кадастру, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 17 березня 2012 

р. № 1051,  враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 1, 0500 га в смт Велика 

Димерка, по вул. Паркова, для обслуговування селищного стадіону. 

 

2. Рекомендувати виконавчому комітету Великодимерської селищної ради 

звернутись до землевпорядної організації з метою замовлення робіт по 

розробці технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки, провівши розподіл земельної ділянки площею 1,0500 га, 

кадастровий номер 3221281201:01:059:0015 на дві земельні ділянки площами 

0, 2000 га, та 0, 8500 га, для послідуючої зміни цільового призначення 

земельної ділянки площею 0, 2000 га з обслуговування селищного стадіону 

на для будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, офісних приміщень та інших будівель 

громадської забудови, які використовуються для здійснення підприємницької 

та іншої діяльності, пов’язаної з отримання прибутку). 



3. Технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

розробити та погодити згідно з нормами чинного законодавства України. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

06 лютого 2020 року 

№ 712 ХХXI-VII            



 

 


